
変更契約情報 

27-170-1 

請 負 人 ㈱丸本組 

工 事 ( 業 務 ) 名  長渡漁港防波堤改良（その１）工事 

項 目 原（当初）請負契約の内容 現請負契約の内容 

変 
 

更 
 

前 

請 負 代 金 額 １１，８８０，０００円   

契 約 締 結 年 月 日  平成２７年９月８日   

工 期 

(履 行 期 間) 

 平成２７年９月８日から 

 平成２８年３月３１日まで 
  

変 
 

更 
 

後 

変更後請負代金額 １０，５１１，６４０円    減額１，３６８，３６０円 

変更契約締結年月日  平成２８年２月２６日 

工 期 

(履 行 期 間) 
 平成２７年９月８日から平成２８年３月３１日まで 

変 更 内 容 

・現場施工調整の結果、長渡防波堤③改良事業 上部工Ｌ＝1.2ｍを本工事から減工

するもの。 

変更前 上部工  L=12.0ｍ 

変更後 上部工  L=10.8ｍ 

・特記仕様書により、契約日を基準日として、設計単価を変更するもの。 

 


